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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 2. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 17 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 29 SZÁSZ Réka KÕBÁ
2 29 IVÁN Blanka Flóra ZALA
3 29 HORVÁTH Zsuzsanna KÕBÁ
4 29 PALOTAI Kincsõ BUDA
5 40 KNAPICZIUS Anna BOCS
6 40 DANCZY Brigitta BOCS
7 40 TIMÁR Panni SZÕN
8 40 BATUSKA Laura DIÁKS
9 40 BRAUN Olívia ORCHI

10 40 DANCZY Fruzsina BOCS
11 57 MÁRTON Szofi BOCS
12 57 KEREKES Zsófia ÚJPES
13 57 MÁRTON Maja BOCS
14 57 PARÓCZAY Csepke BUDA
15 HORVÁTH Petra Her BOCS
16 KOCSIK Abigél Lenke BOCS
17 ROZSOS Dorka Lotti BOCS
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 2. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

17 vívó

1 csoportforduló

17 vívó
3 csoport (2 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 16 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 2. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    15:00    Pást 19
GY/M ind. AT RG

MÁRTON Maja BOCS  0  1  0  0 0.000 -19 1 5
DANCZY Brigitta BOCS  V  1  4  1 0.250 -4 11 4
TIMÁR Panni SZÕN  V  V  V  4 0.750 11 19 2
SZÁSZ Réka KÕBÁ  V  V  1  4 0.500 1 15 3
KEREKES Zsófia ÚJPES  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Csoport szám 2    15:00    Pást 20
GY/M ind. AT RG

ROZSOS Dorka Lotti BOCS  1  0  0  2  0 0.000 -22 3 6
KNAPICZIUS Anna BOCS  V  V  0  4  1 0.400 -1 15 4
MÁRTON Szofi BOCS  V  0  1  0  0 0.200 -14 6 5
IVÁN Blanka Flóra ZALA  V  V  V  V  2 0.800 15 22 2
BATUSKA Laura DIÁKS  V  V  V  1  V 0.800 6 21 3
PARÓCZAY Csepke BUDA  V  V  V  V  4 0.800 16 24 1

Csoport szám 3    15:00    Pást 21
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Petra Hermi BOCS  F  F  F  F  F DNS
DANCZY Fruzsina BOCS  X  V  1  4  1 0.250 -5 11 4
KOCSIK Abigél Lenke BOCS  X  1  0  0  0 0.000 -19 1 5
PALOTAI Kincsõ BUDA  X  V  V  4  V 0.750 12 19 2
BRAUN Olívia ORCHI  X  V  V  V  V 1.000 10 20 1
HORVÁTH Zsuzsanna KÕBÁ  X  V  V  1  2 0.500 2 13 3
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 2. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KEREKES Zsófia ÚJPES 1.000 11 20 továbbjutó
2 BRAUN Olívia ORCHI 1.000 10 20 továbbjutó
3 PARÓCZAY Csepk BUDA 0.800 16 24 továbbjutó
4 IVÁN Blanka Flóra ZALA 0.800 15 22 továbbjutó
5 BATUSKA Laura DIÁKS 0.800 6 21 továbbjutó
6 PALOTAI Kincsõ BUDA 0.750 12 19 továbbjutó
7 TIMÁR Panni SZÕN 0.750 11 19 továbbjutó
8 HORVÁTH Zsuzsan KÕBÁ 0.500 2 13 továbbjutó
9 SZÁSZ Réka KÕBÁ 0.500 1 15 továbbjutó

10 KNAPICZIUS Anna BOCS 0.400 -1 15 továbbjutó
11 DANCZY Brigitta BOCS 0.250 -4 11 továbbjutó
12 DANCZY Fruzsina BOCS 0.250 -5 11 továbbjutó
13 MÁRTON Szofi BOCS 0.200 -14 6 továbbjutó
14 KOCSIK Abigél Le BOCS 0.000 -19 1 továbbjutó
14 MÁRTON Maja BOCS 0.000 -19 1 továbbjutó
16 ROZSOS Dorka Lot BOCS 0.000 -22 3 továbbjutó

HORVÁTH Petra H BOCS dns DNS

Document engarde-escrime.com - 2023-12-14 18:04 - Oldal 4



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 2. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KEREKES Zsófia ÚJPES 1.000 11 20 továbbjutó
2 BRAUN Olívia ORCHI 1.000 10 20 továbbjutó
3 PARÓCZAY Csepk BUDA 0.800 16 24 továbbjutó
4 IVÁN Blanka Flóra ZALA 0.800 15 22 továbbjutó
5 BATUSKA Laura DIÁKS 0.800 6 21 továbbjutó
6 PALOTAI Kincsõ BUDA 0.750 12 19 továbbjutó
7 TIMÁR Panni SZÕN 0.750 11 19 továbbjutó
8 HORVÁTH Zsuzsan KÕBÁ 0.500 2 13 továbbjutó
9 SZÁSZ Réka KÕBÁ 0.500 1 15 továbbjutó

10 KNAPICZIUS Anna BOCS 0.400 -1 15 továbbjutó
11 DANCZY Brigitta BOCS 0.250 -4 11 továbbjutó
12 DANCZY Fruzsina BOCS 0.250 -5 11 továbbjutó
13 MÁRTON Szofi BOCS 0.200 -14 6 továbbjutó
14 KOCSIK Abigél Le BOCS 0.000 -19 1 továbbjutó
14 MÁRTON Maja BOCS 0.000 -19 1 továbbjutó
16 ROZSOS Dorka Lot BOCS 0.000 -22 3 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 2. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

oldal 1/1

1 KEREKES Zsófia ÚJPEST

Tableau of 16

16 ROZSOS Dorka Lotti BOCSK 10/0

9 SZÁSZ Réka KÕBÁN

8 HORVÁTH Zsuzsanna KÕBÁN 10/3

5 BATUSKA Laura DIÁKS

12 DANCZY Fruzsina BOCSK 10/7

13 MÁRTON Szofi BOCSK

4 IVÁN Blanka Flóra ZALAE 10/0

3 PARÓCZAY Csepke BUDAP

14 KOCSIK Abigél Lenk BOCSK 10/3

11 DANCZY Brigitta BOCSK

6 PALOTAI Kincsõ BUDAP 10/0

7 TIMÁR Panni SZÕNY

10 KNAPICZIUS Anna BOCSK 10/4

15 MÁRTON Maja BOCSK

2 BRAUN Olívia ORCHI 10/3

KEREKES Zsófia

Tableau of 8

HORVÁTH Zsuzsanna
10/4

BATUSKA Laura

IVÁN Blanka Flóra
10/6

PARÓCZAY Csepke

PALOTAI Kincsõ
10/6

TIMÁR Panni

BRAUN Olívia
10/6

HORVÁTH Zsuzsanna

Elõdöntõ

IVÁN Blanka Flóra

10/4

PALOTAI Kincsõ

BRAUN Olívia

10/6

IVÁN Blanka Flóra

Döntõ

PALOTAI Kincsõ

10/2

PALOTAI Kincsõ

Document engarde-escrime.com - 2023-12-14 18:04 - Oldal 6



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 2. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

oldal 1/1

1 KEREKES Zsófia ÚJPEST

Tableau of 8

8 HORVÁTH Zsuzsanna KÕBÁN 10/4

5 BATUSKA Laura DIÁKS

4 IVÁN Blanka Flóra ZALAE 10/6

3 PARÓCZAY Csepke BUDAP

6 PALOTAI Kincsõ BUDAP 10/6

7 TIMÁR Panni SZÕNY

2 BRAUN Olívia ORCHI 10/6

HORVÁTH Zsuzsanna

Elõdöntõ

IVÁN Blanka Flóra
10/4

PALOTAI Kincsõ

BRAUN Olívia
10/6

IVÁN Blanka Flóra

Döntõ

PALOTAI Kincsõ

10/2

PALOTAI Kincsõ
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
NÕI TÕR "A" KATEGÓRIA - 2. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 PALOTAI Kincsõ BUDAPEST XIII. KERÜLETI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 IVÁN Blanka Flóra ZALAEGERSZEGI LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 BRAUN Olívia ORCHIDEA MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOL
3 HORVÁTH Zsuzsanna KÕBÁNYAI SZERVÁTIUSZ JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 KEREKES Zsófia ÚJPESTI BENE FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 PARÓCZAY Csepke BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS 
7 BATUSKA Laura DIÁKSZEMPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
8 TIMÁR Panni SZÕNYI BENJÁMIN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 SZÁSZ Réka KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 KNAPICZIUS Anna BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
11 DANCZY Brigitta BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
12 DANCZY Fruzsina BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
13 MÁRTON Szofi BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
14 KOCSIK Abigél Lenke BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
14 MÁRTON Maja BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
16 ROZSOS Dorka Lotti BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO

HORVÁTH Petra Hermina BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO DNS
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